
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE GALVÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.224.030/0001-06CNPJ: (49) 3342-1112

89838-000 - Galvão

Telefone:
Av. Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   65/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

123/2022

30/11/2022

Página: 1 / 25

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/12/2022
Pregão presencial
65/2022 - PR
123/2022

CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, COM A EVENTUAL APLICAÇÃO E FORNECIMENTO
DE PEÇAS GENUINAS/ORIGINAIS E ACESSÓRIOS, DA FROTA DAS VANS E
CARROS PEQUENOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVÃO.

Lote: 2
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
68 Fechadura capo dianteiro - Fechadura capo dianteiro 2,000 UND 265,00 530,00

69 Fechadura capo traseiro - Fechadura capo traseiro 2,000 UND 325,00 650,00

70 Fechadura da  porta - Fechadura porta 2,000 UND 325,00 650,00

71 Jogo de frisos laterais - Jogo de frisos laterais 2,000 UND 365,00 730,00

72 Maçaneta externa porta - Maçaneta externa porta 2,000 UND 495,00 990,00

73 Macaneta interna vidro - Macaneta interna vidro 2,000 UND 90,00 180,00

74 Maquina de vidro manual - Maquina de vidro manual 2,000 UND 315,00 630,00

75 Pára-brisa dianteiro - Pára-brisa dianteiro 2,000 UND 2.150,00 4.300,00

76 Para-brisa traseiro - Para-brisa traseiro 2,000 UND 1.850,00 3.700,00

77 parachoque  dianteiro - parachoque dianteiro 2,000 UND 1.600,00 3.200,00

78 parachoque traseiro - parachoque traseiro 2,000 UND 1.600,00 3.200,00

79 Pára-lama dianteiro ld direito - Pára-lama dianteiro ld direito 2,000 UND 1.750,00 3.500,00

80 Pino de porta - Pino de porta 2,000 UND 95,00 190,00

81 Presilia  forro porta - Presilia  forro porta 32,000 UND 80,00 2.560,00

82 Revestimento  forro de porta etc. - Revestimento  forro de porta etc. 2,000 UND 295,00 590,00

83 Vidros de segurança de folhas contracoladas - Vidros de segurança
de folhas contracoladas

2,000 UND 395,00 790,00

84 Vidros de segurança temperados - Vidros de segurança temperados 2,000 UND 395,00 790,00

85 MAO DE OBRA FUNILARIA - AMBULANCIA MASTER L2H2 - MAO DE
OBRA FUNILARIA - AMBULANCIA MASTER L2H2 - PLACA MHW 2556

150,000 SER 175,00 26.250,00

Total do Participante: 53.430,00



Página: 2 / 25

Lote: 3
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
86 Alternador  1 - Alternador 2,000 UND 1.487,50 2.975,00

87 Automático arraque (motor de partida) - Automático arraque (motor
de partida)

2,000 UND 331,50 663,00

88 Bico  eletroinjetor - Bico eletroinjetor 2,000 UND 374,00 748,00

89 Bomba combstivel - Bomba combstivel 2,000 UND 467,50 935,00

90 Buzinas - Buzinas 2,000 UND 127,50 255,00

91 Comutador de  ignição - Comutador de ignição 2,000 UND 157,25 314,50

92 Cordoalha cabo  terra - Cordoalha cabo terra 2,000 UND 63,75 127,50

93 Eletro bomba dágua parabrisa - Eletro bomba dágua parabrisa 2,000 UND 119,00 238,00

94 Estabilizador  de voltagem - Estabilizador de voltagem 2,000 UND 259,25 518,50

95 Farol principal - Farol principal 2,000 UND 765,00 1.530,00

96 Fusivel louça/vidro/lâmina - Fusivel louça/vidro/lâmina 20,000 UND 14,86 297,20

97 Interruptor de luz ré - Interruptor de luz ré 2,000 UND 119,00 238,00

98 Kit buchas motor de partida - Kit buchas motor de partida 2,000 UND 153,00 306,00

99 Lâmpada 1 polo - Lâmpada 1 polo 10,000 UND 17,00 170,00

100 Lampada 2 polos - Lampada 2 polos 10,000 UND 191,13 1.911,30

101 Lâmpada farol dianteiro - Lâmpada farol dianteiro 10,000 UND 68,00 680,00

102 Lanterna dianteria - Lanterna dianteria 2,000 UND 221,00 442,00

103 Lanterna  traseira - Lanterna traseira 2,000 UND 246,50 493,00

104 Motor de partida (arranque) - Motor de partida (arranque) 2,000 UND 1.530,00 3.060,00

105 Motor vidro  elétrico - Motor vidro elétrico 2,000 UND 289,00 578,00

106 Placa retificadora - Placa retificadora 2,000 UND 272,00 544,00

107 Porta escovas - Porta escovas 2,000 UND 204,00 408,00

108 Regulador  voltagem - Regulador voltagem 2,000 UND 263,50 527,00

109 Relê universal - Relê universal 2,000 UND 106,25 212,50

110 Rolamento alternador - Rolamento alternador 2,000 UND 51,00 102,00

111 Sensor de nível combustivel - Sensor de nível combustivel 2,000 UND 259,25 518,50

112 Sensor de pressão oleo - Sensor de pressão oleo 2,000 UND 93,50 187,00

113 Sensor de velocidade - Sensor de velocidade 2,000 UND 246,50 493,00

114 Sensor rotação - Sensor rotação 2,000 UND 331,50 663,00

115 Sensor temperatura da água - Sensor temperatura da água 2,000 UND 276,25 552,50

116 terminal  bateria - terminal bateria 2,000 UND 91,38 182,76

117 Válvula   termostática - Válvula termostática 2,000 UND 199,75 399,50

118 MAO DE OBRA ELETRICA - AMBULANCIA MASTER L2H2 - MAO DE
OBRA ELETRICA - AMBULANCIA MASTER L2H2 - PLACA MHW 2556

100,000 SER 157,25 15.725,00

Total do Participante: 36.994,76



Página: 3 / 25

Lote: 5
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
185 Fechadura capo dianteiro - Fechadura capo dianteiro - Referência

interna do Item: 186
2,000 UND 265,00 530,00

186 Fechadura capo traseiro - Fechadura capo traseiro - Referência
interna do Item: 187

2,000 UND 325,00 650,00

187 Fechadura da  porta - Fechadura porta - Referência interna do Item:
188

2,000 UND 325,00 650,00

188 Jogo de frisos laterais - Jogo de frisos laterais - Referência interna do
Item: 189

2,000 UND 365,00 730,00

189 Maçaneta externa porta - Maçaneta externa porta - Referência
interna do Item: 190

2,000 UND 475,00 950,00

190 Macaneta interna vidro - Macaneta interna vidro - Referência
interna do Item: 191

2,000 UND 90,00 180,00

191 Maquina de vidro manual - Maquina de vidro manual - Referência
interna do Item: 192

2,000 UND 315,00 630,00

192 Pára-brisa dianteiro - Pára-brisa dianteiro - Referência interna do
Item: 193

2,000 UND 2.150,00 4.300,00

193 Para-brisa traseiro - Para-brisa traseiro - Referência interna do Item:
194

2,000 UND 1.850,00 3.700,00

194 parachoque  dianteiro - parachoque dianteiro - Referência interna
do Item: 195

2,000 UND 1.550,00 3.100,00

195 parachoque traseiro - parachoque traseiro - Referência interna do
Item: 196

2,000 UND 1.550,00 3.100,00

196 Pára-lama dianteiro ld direito - Pára-lama dianteiro ld direito -
Referência interna do Item: 197

2,000 UND 1.400,00 2.800,00

197 Pino de porta - Pino de porta - Referência interna do Item: 198 2,000 UND 95,00 190,00

198 Presilia  forro porta - Presilia  forro porta - Referência interna do
Item: 199

32,000 UND 80,00 2.560,00

199 Revestimento  forro de porta etc. - Revestimento  forro de porta etc.
- Referência interna do Item: 200

2,000 UND 295,00 590,00

200 Vidros de segurança de folhas contracoladas - Vidros de segurança
de folhas contracoladas - Referência interna do Item: 201

2,000 UND 395,00 790,00

201 Vidros de segurança temperados - Vidros de segurança temperados
- Referência interna do Item: 202

2,000 UND 395,00 790,00

202 MÃO DE OBRA FUNILARIA - MASTER EUR STDL2 - PLACA MKA 3920 -
MÃO DE OBRA FUNILARIA - MASTER EUR STDL2 - PLACA MKA 3920

150,000 SER 176,00 26.400,00

Total do Participante: 52.640,00

Lote: 6
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

203 Alternador  1 - Alternador - Referência interna do Item: 204 2,000 UND 1.487,50 2.975,00

204 Automático arraque (motor de partida) - Automático arraque (motor
de partida) - Referência interna do Item: 205

2,000 UND 331,50 663,00

205 Bico  eletroinjetor - Bico eletroinjetor - Referência interna do Item:
206

2,000 UND 374,00 748,00

206 Buzinas - Buzinas - Referência interna do Item: 207 2,000 UND 127,50 255,00

207 Cordoalha cabo  terra - Cordoalha cabo terra - Referência interna do
Item: 208

2,000 UND 63,75 127,50

208 Comutador de  ignição - Comutador de ignição - Referência interna
do Item: 209

2,000 UND 157,25 314,50

209 Eletro bomba dágua parabrisa - Eletro bomba dágua parabrisa -
Referência interna do Item: 210

2,000 UND 119,00 238,00

210 Estabilizador  de voltagem - Estabilizador de voltagem - Referência
interna do Item: 211

2,000 UND 259,25 518,50



Página: 4 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
211 Farol principal - Farol principal - Referência interna do Item: 212 2,000 UND 765,00 1.530,00

212 Fusivel louça/vidro/lâmina - Fusivel louça/vidro/lâmina - Referência
interna do Item: 213

20,000 UND 14,86 297,20

213 Interruptor de luz ré - Interruptor de luz ré - Referência interna do
Item: 214

2,000 UND 119,00 238,00

214 Kit buchas motor de partida - Kit buchas motor de partida -
Referência interna do Item: 215

2,000 UND 153,00 306,00

215 Lâmpada 1 polo - Lâmpada 1 polo - Referência interna do Item: 216 10,000 UND 17,00 170,00

216 Lampada 2 polos - Lampada 2 polos - Referência interna do Item:
217

10,000 UND 19,13 191,30

217 Lâmpada farol dianteiro - Lâmpada farol dianteiro - Referência
interna do Item: 218

10,000 UND 221,00 2.210,00

218 Lanterna dianteria - Lanterna dianteria - Referência interna do Item:
219

2,000 UND 246,50 493,00

219 Lanterna  traseira - Lanterna traseira - Referência interna do Item:
220

2,000 UND 225,25 450,50

220 Motor de partida (arranque) - Motor de partida (arranque) -
Referência interna do Item: 221

2,000 UND 1.530,00 3.060,00

221 Motor vidro  elétrico - Motor vidro elétrico - Referência interna do
Item: 222

2,000 UND 233,75 467,50

222 Placa retificadora - Placa retificadora - Referência interna do Item:
223

2,000 UND 263,50 527,00

223 Porta escovas - Porta escovas - Referência interna do Item: 224 2,000 UND 246,50 493,00

224 Regulador  voltagem - Regulador voltagem - Referência interna do
Item: 225

2,000 UND 182,75 365,50

225 Relê universal - Relê universal - Referência interna do Item: 226 2,000 UND 55,25 110,50

226 Rolamento alternador - Rolamento alternador - Referência interna
do Item: 227

2,000 UND 267,75 535,50

227 Sensor de nível combustivel - Sensor de nível combustivel -
Referência interna do Item: 228

2,000 UND 246,50 493,00

228 Sensor de pressão oleo - Sensor de pressão oleo - Referência
interna do Item: 229

2,000 UND 246,50 493,00

229 Sensor de velocidade - Sensor de velocidade - Referência interna do
Item: 230

2,000 UND 361,25 722,50

230 Sensor rotação - Sensor rotação - Referência interna do Item: 231 2,000 UND 246,50 493,00

231 Sensor temperatura da água - Sensor temperatura da água -
Referência interna do Item: 232

2,000 UND 225,25 450,50

232 terminal  bateria - terminal bateria - Referência interna do Item: 233 2,000 UND 91,37 182,74

233 Válvula   termostática - Válvula termostática - Referência interna do
Item: 234

2,000 UND 161,50 323,00

234 MAO DE OBRA ELETRICA - MASTER EUR STDL2 - MAO DE OBRA
ELETRICA - MASTER EUR STDL2 - PLACA MKA 3920

150,000 SER 157,25 23.587,50

Total do Participante: 44.029,74

Lote: 11
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

302 Fechadura capo dianteiro - Fechadura capo dianteiro - Referência
interna do Item: 419

2,000 UND 265,00 530,00

303 Fechadura capo traseiro - Fechadura capo traseiro - Referência
interna do Item: 420

2,000 UND 325,00 650,00

304 Fechadura da  porta - Fechadura porta - Referência interna do Item:
421

2,000 UND 315,00 630,00

305 Jogo de frisos laterais - Jogo de frisos laterais - Referência interna do 2,000 UND 365,00 730,00



Página: 5 / 25

Item: 422

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
306 Maçaneta externa porta - Maçaneta externa porta - Referência

interna do Item: 423
2,000 UND 455,00 910,00

307 Macaneta interna vidro - Macaneta interna vidro - Referência
interna do Item: 424

2,000 UND 90,00 180,00

308 Maquina de vidro manual - Maquina de vidro manual - Referência
interna do Item: 425

2,000 UND 315,00 630,00

309 Pára-brisa dianteiro - Pára-brisa dianteiro - Referência interna do
Item: 426

2,000 UND 2.150,00 4.300,00

310 Para-brisa traseiro - Para-brisa traseiro - Referência interna do Item:
427

2,000 UND 1.850,00 3.700,00

311 parachoque  dianteiro - parachoque dianteiro - Referência interna
do Item: 428

2,000 UND 1.550,00 3.100,00

312 parachoque traseiro - parachoque traseiro - Referência interna do
Item: 429

2,000 UND 1.550,00 3.100,00

313 Pára-lama dianteiro ld direito - Pára-lama dianteiro ld direito -
Referência interna do Item: 430

2,000 UND 1.850,00 3.700,00

314 Pino de porta - Pino de porta - Referência interna do Item: 431 2,000 UND 95,00 190,00

315 Presilia  forro porta - Presilia  forro porta - Referência interna do
Item: 432

32,000 UND 80,00 2.560,00

316 Revestimento  forro de porta etc. - Revestimento  forro de porta etc.
- Referência interna do Item: 433

2,000 UND 295,00 590,00

317 Vidros de segurança de folhas contracoladas - Vidros de segurança
de folhas contracoladas - Referência interna do Item: 434

2,000 UND 395,00 790,00

318 Vidros de segurança temperados - Vidros de segurança temperados
- Referência interna do Item: 435

2,000 UND 466,00 932,00

319 MÃO DE OBRA FUNILARIA - SPRINTER MERCEDES BENS - MÃO DE
OBRA FUNILARIA - SPRINTER MERCEDES BENS - PLACA RAF 1628

100,000 SER 175,00 17.500,00

Total do Participante: 44.722,00

Lote: 12
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

320 Alternador  1 - Alternador - Referência interna do Item: 437 2,000 UND 1.487,50 2.975,00

321 Automático arraque (motor de partida) - Automático arraque (motor
de partida) - Referência interna do Item: 438

2,000 UND 416,50 833,00

322 Bico  eletroinjetor - Bico eletroinjetor - Referência interna do Item:
439

2,000 UND 416,50 833,00

323 Buzinas - Buzinas - Referência interna do Item: 440 2,000 UND 127,50 255,00

324 Comutador de  ignição - Comutador de ignição - Referência interna
do Item: 441

2,000 UND 157,25 314,50

325 Cordoalha cabo  terra - Cordoalha cabo terra - Referência interna do
Item: 442

2,000 UND 63,75 127,50

326 Eletro bomba dágua parabrisa - Eletro bomba dágua parabrisa -
Referência interna do Item: 443

2,000 UND 119,00 238,00

327 Estabilizador  de voltagem - Estabilizador de voltagem - Referência
interna do Item: 444

2,000 UND 259,25 518,50

328 Farol principal - Farol principal - Referência interna do Item: 445 2,000 UND 765,00 1.530,00

329 Fusivel louça/vidro/lâmina - Fusivel louça/vidro/lâmina - Referência
interna do Item: 446

20,000 UND 14,86 297,20

330 Interruptor de luz ré - Interruptor de luz ré - Referência interna do
Item: 447

2,000 UND 119,00 238,00

331 Kit buchas motor de partida - Kit buchas motor de partida -
Referência interna do Item: 448

2,000 UND 153,00 306,00

332 Lâmpada 1 polo - Lâmpada 1 polo - Referência interna do Item: 449 10,000 UND 17,00 170,00



Página: 6 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
333 Lampada 2 polos - Lampada 2 polos - Referência interna do Item:

450
10,000 UND 19,13 191,30

334 Lâmpada farol dianteiro - Lâmpada farol dianteiro - Referência
interna do Item: 451

10,000 UND 68,00 680,00

335 Lanterna dianteria - Lanterna dianteria - Referência interna do Item:
452

2,000 UND 221,00 442,00

336 Lanterna  traseira - Lanterna traseira - Referência interna do Item:
453

2,000 UND 246,50 493,00

337 Motor de partida (arranque) - Motor de partida (arranque) -
Referência interna do Item: 454

2,000 UND 1.530,00 3.060,00

338 Motor vidro  elétrico - Motor vidro elétrico - Referência interna do
Item: 455

2,000 UND 289,00 578,00

339 Placa retificadora - Placa retificadora - Referência interna do Item:
456

2,000 UND 272,00 544,00

340 Porta escovas - Porta escovas - Referência interna do Item: 457 2,000 UND 204,00 408,00

341 Regulador  voltagem - Regulador voltagem - Referência interna do
Item: 458

2,000 UND 284,75 569,50

342 Relê universal - Relê universal - Referência interna do Item: 459 2,000 UND 63,75 127,50

343 Rolamento alternador - Rolamento alternador - Referência interna
do Item: 460

2,000 UND 51,00 102,00

344 Sensor de nível combustivel - Sensor de nível combustivel -
Referência interna do Item: 461

2,000 UND 267,75 535,50

345 Sensor de pressão oleo - Sensor de pressão oleo - Referência
interna do Item: 462

2,000 UND 93,50 187,00

346 Sensor de velocidade - Sensor de velocidade - Referência interna do
Item: 463

2,000 UND 242,25 484,50

347 Sensor rotação - Sensor rotação - Referência interna do Item: 464 2,000 UND 374,00 748,00

348 Sensor temperatura da água - Sensor temperatura da água -
Referência interna do Item: 465

2,000 UND 331,50 663,00

349 terminal  bateria - terminal bateria - Referência interna do Item: 466 2,000 UND 31,87 63,74

350 Válvula   termostática - Válvula termostática - Referência interna do
Item: 467

2,000 UND 199,75 399,50

351 MÃO DE OBRA ELÉTRICA - SPRINTER MERCEDES BENS - MÃO DE
OBRA ELÉTRICA - SPRINTER MERCEDES BENS - PLACA RAF 1628

100,000 SER 157,25 15.725,00

Total do Participante: 34.637,24

Lote: 17
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

425 FECHADURA CAPO DIANTEIRO. - FECHADURA CAPO DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 684

4,000 UND 295,00 1.180,00

426 FECHADURA CAPO TRASEIRO. - FECHADURA CAPO TRASEIRO. -
Referência interna do Item: 685

4,000 UND 295,00 1.180,00

427 FECHADURA PORTA. - FECHADURA PORTA. - Referência interna do
Item: 686

4,000 UND 140,00 560,00

428 MAÇANETA EXTERNA PORTA. - MAÇANETA EXTERNA PORTA. -
Referência interna do Item: 687

4,000 UND 195,00 780,00

429 MAÇANETA INTERNA VIDRO. - MAÇANETA INTERNA VIDRO. -
Referência interna do Item: 688

4,000 UND 140,00 560,00

430 MAQUINA DE VIDRO MANUAL. - MAQUINA DE VIDRO MANUAL. -
Referência interna do Item: 689

4,000 UND 395,00 1.580,00

431 PARA-BRISA DIANTEIRO. - PARA-BRISA DIANTEIRO. - Referência
interna do Item: 690

2,000 UND 2.100,00 4.200,00

432 PARA-BRISA TRASEIRO. - PARA-BRISA TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 691

2,000 UND 2.100,00 4.200,00



Página: 7 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
433 PARACHOQUE DIANTEIRO. - PARACHOQUE DIANTEIRO. - Referência

interna do Item: 692
2,000 UND 1.750,00 3.500,00

434 PARACHOQUE TRASEIRO. - PARACHOQUE TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 693

2,000 UND 1.700,00 3.400,00

435 PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
DIREITO. - Referência interna do Item: 694

2,000 UND 750,00 1.500,00

436 PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
ESQUERDO. - Referência interna do Item: 695

2,000 UND 895,00 1.790,00

437 PINO DE PORTA. - PINO DE PORTA. - Referência interna do Item: 696 6,000 UND 95,00 570,00

438 PRESILIA FORRO PORTA. - PRESILIA FORRO PORTA. - Referência
interna do Item: 697

32,000 UND 45,00 1.440,00

439 REVESTIMENTO-FORRO PORTA ETC. - REVESTIMENTO-FORRO PORTA
ETC. - Referência interna do Item: 698

4,000 UND 450,00 1.800,00

440 VIDROS DE SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - VIDROS DE
SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - Referência interna do
Item: 699

4,000 UND 650,00 2.600,00

441 VIDROS DE SEGURANÇA TEMPERADOS. - VIDROS DE SEGURANÇA
TEMPERADOS. - Referência interna do Item: 700

4,000 UND 650,00 2.600,00

442 MÃO DE OBRA FUNILARIA LOGAN ESPRESSION - PLACA MCU 6265 -
MÃO DE OBRA FUNILARIA LOGAN ESPRESSION - PLACA MCU 6265

150,000 SER 175,00 26.250,00

Total do Participante: 59.690,00

Lote: 18
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

443 ALTERNADOR LOGAN - PLACA MCU 6265 2,000 UND 1.445,00 2.890,00

444 AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - AUTOMATICO
ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - Referência interna do Item: 703

2,000 UND 250,75 501,50

445 BICO ELETROINJETOR - BICO ELETROINJETOR - Referência interna do
Item: 704

8,000 UND 297,50 2.380,00

446 BOBINA DE IGNIÇÃO - BOBINA DE IGNIÇÃO - Referência interna do
Item: 705

3,000 UND 314,50 943,50

447 BOMBA COMBUSTIVEL. - BOMBA COMBUSTIVEL. - Referência interna
do Item: 706

3,000 UND 340,00 1.020,00

448 BUZINA. - BUZINA. - Referência interna do Item: 707 2,000 UND 204,00 408,00

449 JOGO CABO DE VELA - JOGO CABO DE VELA - Referência interna do
Item: 708

3,000 UND 212,50 637,50

450 COMUTADOR DE IGNIÇÃO - COMUTADOR DE IGNIÇÃO - Referência
interna do Item: 709

2,000 UND 165,75 331,50

451 CORDOALHA CABO TERRA - CORDOALHA CABO TERRA - Referência
interna do Item: 710

4,000 UND 59,50 238,00

452 CORPO DE INJEÇÃO (CORPO DA BORBOLETA) - CORPO DE INJEÇÃO
(CORPO DA BORBOLETA) - Referência interna do Item: 711

2,000 UND 892,50 1.785,00

453 ELETRO BOMBA DE AGUA PARABRISA - ELETRO BOMBA DE AGUA
PARABRISA - Referência interna do Item: 712

2,000 UND 106,25 212,50

454 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM -
Referência interna do Item: 713

2,000 UND 250,75 501,50

455 FAROL PRINCIPAL. - FAROL PRINCIPAL. - Referência interna do Item:
714

4,000 UND 743,75 2.975,00

456 FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. - FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. -
Referência interna do Item: 715

25,000 UND 19,13 478,25

457 INDUZIDO MOTOR PARTIDA- ARRANQUE. - INDUZIDO MOTOR
PARTIDA- ARRANQUE. - Referência interna do Item: 716

2,000 UND 361,25 722,50

458 INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - Referência
interna do Item: 717

2,000 UND 165,95 331,90

459 KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA. - KIT BUCHAS MOTOR DE 4,000 UND 131,75 527,00



Página: 8 / 25

PARTIDA. - Referência interna do Item: 718

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
460 LÂMPADA 1 POLO. - LÂMPADA 1 POLO. - Referência interna do Item:

719
15,000 UND 25,50 382,50

461 LAMPADA 2 POLOS. - LAMPADA 2 POLOS. - Referência interna do
Item: 720

15,000 UND 27,62 414,30

462 LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. - LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 721

15,000 UND 93,50 1.402,50

463 LANTERNA DIANTEIRA. - LANTERNA DIANTEIRA. - Referência interna
do Item: 722

4,000 UND 250,75 1.003,00

464 LANTERNA TRASEIRA. - LANTERNA TRASEIRA. - Referência interna
do Item: 723

4,000 UND 425,00 1.700,00

465 MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE). - MOTOR DE PARTIDA
(ARRANQUE). - Referência interna do Item: 724

2,000 UND 1.360,00 2.720,00

466 PLACA RETIFICADORA. - PLACA RETIFICADORA. - Referência interna
do Item: 725

2,000 UND 323,00 646,00

467 PORTA ESCOVAS. - PORTA ESCOVAS. - Referência interna do Item:
726

3,000 UND 170,00 510,00

468 REGULADOR VOLTAGEM. - REGULADOR VOLTAGEM. - Referência
interna do Item: 727

2,000 UND 242,25 484,50

469 RELÊ UNIVERSAL. - RELÊ UNIVERSAL. - Referência interna do Item:
728

4,000 UND 63,75 255,00

470 ROLAMENTO ALTERNADOR. - ROLAMENTO ALTERNADOR. -
Referência interna do Item: 729

6,000 UND 59,50 357,00

471 ROTOR MOTOR DE PARTIDA. - ROTOR MOTOR DE PARTIDA. -
Referência interna do Item: 730

2,000 UND 310,25 620,50

472 SENSOR DE NÍVEL COMBUSTIVEL. - SENSOR DE NÍVEL
COMBUSTIVEL. - Referência interna do Item: 731

2,000 UND 276,25 552,50

473 SENSOR DE PRESSÃO OLEO. - SENSOR DE PRESSÃO OLEO. -
Referência interna do Item: 732

2,000 UND 136,00 272,00

474 SENSOR DE VELOCIDADE. - SENSOR DE VELOCIDADE. - Referência
interna do Item: 733

2,000 UND 272,00 544,00

475 SENSOR MAP. - SENSOR MAP. - Referência interna do Item: 734 2,000 UND 297,50 595,00

476 SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. - SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. -
Referência interna do Item: 735

2,000 UND 382,50 765,00

477 SENSOR ROTAÇÃO. - SENSOR ROTAÇÃO. - Referência interna do
Item: 736

2,000 UND 335,75 671,50

478 SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA. - SENSOR TEMPERATURA DA
ÁGUA. - Referência interna do Item: 737

2,000 UND 165,75 331,50

479 SONDA LAMBDA\ SENSOR DE OXIGÊNIO. - SONDA LAMBDA\ SENSOR
DE OXIGÊNIO. - Referência interna do Item: 738

2,000 UND 425,00 850,00

480 TERMINAL BATERIA. - TERMINAL BATERIA. - Referência interna do
Item: 739

10,000 UND 44,62 446,20

481 VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - Referência
interna do Item: 740

2,000 UND 204,00 408,00

482 JOGO VELA IGNIÇÃO. - JOGO VELA IGNIÇÃO. - Referência interna do
Item: 741

2,000 UND 178,50 357,00

483 MÃO DE OBRA ELÉTRICA LOGAN ESPRESSION - PLACA MCU 6265 -
MÃO DE OBRA ELÉTRICA LOGAN ESPRESSION - PLACA MCU 6265

150,000 SER 157,25 23.587,50

Total do Participante: 56.759,15

Lote: 20
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

557 FECHADURA CAPO DIANTEIRO. - FECHADURA CAPO DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 816

4,000 UND 295,00 1.180,00

558 FECHADURA CAPO TRASEIRO. - FECHADURA CAPO TRASEIRO. -
Referência interna do Item: 817

4,000 UND 295,00 1.180,00



Página: 9 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
559 FECHADURA PORTA. - FECHADURA PORTA. - Referência interna do

Item: 818
4,000 UND 140,00 560,00

560 MAÇANETA EXTERNA PORTA. - MAÇANETA EXTERNA PORTA. -
Referência interna do Item: 819

4,000 UND 195,00 780,00

561 MAÇANETA INTERNA VIDRO. - MAÇANETA INTERNA VIDRO. -
Referência interna do Item: 820

4,000 UND 140,00 560,00

562 MAQUINA DE VIDRO MANUAL. - MAQUINA DE VIDRO MANUAL. -
Referência interna do Item: 821

4,000 UND 395,00 1.580,00

563 PARA-BRISA DIANTEIRO. - PARA-BRISA DIANTEIRO. - Referência
interna do Item: 822

2,000 UND 2.100,00 4.200,00

564 PARA-BRISA TRASEIRO. - PARA-BRISA TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 823

2,000 UND 2.100,00 4.200,00

565 PARACHOQUE DIANTEIRO. - PARACHOQUE DIANTEIRO. - Referência
interna do Item: 824

2,000 UND 1.750,00 3.500,00

566 PARACHOQUE TRASEIRO. - PARACHOQUE TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 825

2,000 UND 1.750,00 3.500,00

567 PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
DIREITO. - Referência interna do Item: 826

2,000 UND 1.650,00 3.300,00

568 PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
ESQUERDO. - Referência interna do Item: 827

2,000 UND 1.650,00 3.300,00

569 PINO DE PORTA. - PINO DE PORTA. - Referência interna do Item: 828 6,000 UND 95,00 570,00

570 PRESILIA FORRO PORTA. - PRESILIA FORRO PORTA. - Referência
interna do Item: 829

32,000 UND 45,00 1.440,00

571 REVESTIMENTO-FORRO PORTA ETC. - REVESTIMENTO-FORRO PORTA
ETC. - Referência interna do Item: 830

4,000 UND 450,00 1.800,00

572 VIDROS DE SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - VIDROS DE
SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - Referência interna do
Item: 831

4,000 UND 650,00 2.600,00

573 VIDROS DE SEGURANÇA TEMPERADOS. - VIDROS DE SEGURANÇA
TEMPERADOS. - Referência interna do Item: 832

4,000 UND 650,00 2.600,00

574 MÃO DE OBRA FUNILARIA CLIO - PLACA MMC 7045 - MÃO DE OBRA
FUNILARIA CLIO - PLACA MMC 7045

150,000 SER 175,00 26.250,00

Total do Participante: 63.100,00

Lote: 21
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

575 ALTERNADOR CLIO PLACA - MMC 7045 2,000 UND 1.445,00 2.890,00

576 AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - AUTOMATICO
ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - Referência interna do Item: 835

2,000 UND 255,00 510,00

577 BICO ELETROINJETOR - BICO ELETROINJETOR - Referência interna do
Item: 836

8,000 UND 276,25 2.210,00

578 BOBINA DE IGNIÇÃO - BOBINA DE IGNIÇÃO - Referência interna do
Item: 837

3,000 UND 214,50 643,50

579 BOMBA COMBUSTIVEL. - BOMBA COMBUSTIVEL. - Referência interna
do Item: 838

3,000 UND 276,25 828,75

580 BUZINA. - BUZINA. - Referência interna do Item: 839 2,000 UND 114,75 229,50

581 JOGO CABO DE VELA - JOGO CABO DE VELA - Referência interna do
Item: 840

3,000 UND 212,50 637,50

582 COMUTADOR DE IGNIÇÃO - COMUTADOR DE IGNIÇÃO - Referência
interna do Item: 841

2,000 UND 144,50 289,00

583 CORDOALHA CABO TERRA - CORDOALHA CABO TERRA - Referência
interna do Item: 842

4,000 UND 59,50 238,00

584 CORPO DE INJEÇÃO (CORPO DA BORBOLETA) - CORPO DE INJEÇÃO
(CORPO DA BORBOLETA) - Referência interna do Item: 843

2,000 UND 935,00 1.870,00

585 ELETRO BOMBA DE AGUA PARABRISA - ELETRO BOMBA DE AGUA 2,000 UND 106,25 212,50



Página: 10 / 25

PARABRISA - Referência interna do Item: 844

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
586 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM -

Referência interna do Item: 845
2,000 UND 229,50 459,00

587 FAROL PRINCIPAL. - FAROL PRINCIPAL. - Referência interna do Item:
846

4,000 UND 701,25 2.805,00

588 FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. - FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. -
Referência interna do Item: 847

25,000 UND 19,13 478,25

589 INDUZIDO MOTOR PARTIDA- ARRANQUE. - INDUZIDO MOTOR
PARTIDA- ARRANQUE. - Referência interna do Item: 848

2,000 UND 361,25 722,50

590 INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - Referência
interna do Item: 849

2,000 UND 140,25 280,50

591 KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA. - KIT BUCHAS MOTOR DE
PARTIDA. - Referência interna do Item: 850

4,000 UND 123,25 493,00

592 LÂMPADA 1 POLO. - LÂMPADA 1 POLO. - Referência interna do Item:
851

15,000 UND 25,50 382,50

593 LAMPADA 2 POLOS. - LAMPADA 2 POLOS. - Referência interna do
Item: 852

15,000 UND 27,62 414,30

594 LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. - LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 853

15,000 UND 93,50 1.402,50

595 LANTERNA DIANTEIRA. - LANTERNA DIANTEIRA. - Referência interna
do Item: 854

4,000 UND 212,50 850,00

596 LANTERNA TRASEIRA. - LANTERNA TRASEIRA. - Referência interna
do Item: 855

4,000 UND 340,00 1.360,00

597 MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE). - MOTOR DE PARTIDA
(ARRANQUE). - Referência interna do Item: 856

2,000 UND 1.402,50 2.805,00

598 PLACA RETIFICADORA. - PLACA RETIFICADORA. - Referência interna
do Item: 857

2,000 UND 293,25 586,50

599 PORTA ESCOVAS. - PORTA ESCOVAS. - Referência interna do Item:
858

3,000 UND 170,00 510,00

600 REGULADOR VOLTAGEM. - REGULADOR VOLTAGEM. - Referência
interna do Item: 859

2,000 UND 242,25 484,50

601 RELÊ UNIVERSAL. - RELÊ UNIVERSAL. - Referência interna do Item:
860

4,000 UND 63,75 255,00

602 ROLAMENTO ALTERNADOR. - ROLAMENTO ALTERNADOR. -
Referência interna do Item: 861

6,000 UND 59,50 357,00

603 ROTOR MOTOR DE PARTIDA. - ROTOR MOTOR DE PARTIDA. -
Referência interna do Item: 862

2,000 UND 310,25 620,50

604 SENSOR DE NÍVEL COMBUSTIVEL. - SENSOR DE NÍVEL
COMBUSTIVEL. - Referência interna do Item: 863

2,000 UND 272,00 544,00

605 SENSOR DE PRESSÃO OLEO. - SENSOR DE PRESSÃO OLEO. -
Referência interna do Item: 864

2,000 UND 144,50 289,00

606 SENSOR DE VELOCIDADE. - SENSOR DE VELOCIDADE. - Referência
interna do Item: 865

2,000 UND 376,25 752,50

607 SENSOR MAP. - SENSOR MAP. - Referência interna do Item: 866 2,000 UND 340,00 680,00

608 SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. - SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. -
Referência interna do Item: 867

2,000 UND 382,50 765,00

609 SENSOR ROTAÇÃO. - SENSOR ROTAÇÃO. - Referência interna do
Item: 868

2,000 UND 255,00 510,00

610 SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA. - SENSOR TEMPERATURA DA
ÁGUA. - Referência interna do Item: 869

2,000 UND 340,00 680,00

611 SONDA LAMBDA\ SENSOR DE OXIGÊNIO. - SONDA LAMBDA\ SENSOR
DE OXIGÊNIO. - Referência interna do Item: 870

2,000 UND 199,75 399,50

612 TERMINAL BATERIA. - TERMINAL BATERIA. - Referência interna do
Item: 871

10,000 UND 311,95 3.119,50

613 VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - Referência
interna do Item: 872

2,000 UND 221,00 442,00



Página: 11 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
614 JOGO VELA IGNIÇÃO. - JOGO VELA IGNIÇÃO. - Referência interna do

Item: 873
4,000 UND 178,50 714,00

615 MÃO DE OBRA ELETRICA CLIO - PLACA MMC 7045 - MÃO DE OBRA
ELETRICA CLIO - PLACA MMC 7045

150,000 SER 157,25 23.587,50

Total do Participante: 58.307,80

Lote: 23
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

689 FECHADURA CAPO DIANTEIRO. - FECHADURA CAPO DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 948

4,000 UND 295,00 1.180,00

690 FECHADURA CAPO TRASEIRO. - FECHADURA CAPO TRASEIRO. -
Referência interna do Item: 949

4,000 UND 295,00 1.180,00

691 FECHADURA PORTA. - FECHADURA PORTA. - Referência interna do
Item: 950

4,000 UND 140,00 560,00

692 MAÇANETA EXTERNA PORTA. - MAÇANETA EXTERNA PORTA. -
Referência interna do Item: 951

4,000 UND 195,00 780,00

693 MAÇANETA INTERNA VIDRO. - MAÇANETA INTERNA VIDRO. -
Referência interna do Item: 952

4,000 UND 140,00 560,00

694 MAQUINA DE VIDRO MANUAL. - MAQUINA DE VIDRO MANUAL. -
Referência interna do Item: 953

4,000 UND 395,00 1.580,00

695 PARA-BRISA DIANTEIRO. - PARA-BRISA DIANTEIRO. - Referência
interna do Item: 954

2,000 UND 2.100,00 4.200,00

696 PARA-BRISA TRASEIRO. - PARA-BRISA TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 955

2,000 UND 2.000,00 4.000,00

697 PARACHOQUE DIANTEIRO. - PARACHOQUE DIANTEIRO. - Referência
interna do Item: 956

2,000 UND 1.750,00 3.500,00

698 PARACHOQUE TRASEIRO. - PARACHOQUE TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 957

2,000 UND 1.750,00 3.500,00

699 PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
DIREITO. - Referência interna do Item: 958

2,000 UND 1.500,00 3.000,00

700 PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
ESQUERDO. - Referência interna do Item: 959

2,000 UND 1.500,00 3.000,00

701 PINO DE PORTA. - PINO DE PORTA. - Referência interna do Item: 960 6,000 UND 95,00 570,00

702 PRESILIA FORRO PORTA. - PRESILIA FORRO PORTA. - Referência
interna do Item: 961

32,000 UND 45,00 1.440,00

703 REVESTIMENTO-FORRO PORTA ETC. - REVESTIMENTO-FORRO PORTA
ETC. - Referência interna do Item: 962

4,000 UND 450,00 1.800,00

704 VIDROS DE SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - VIDROS DE
SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - Referência interna do
Item: 963

4,000 UND 650,00 2.600,00

705 VIDROS DE SEGURANÇA TEMPERADOS. - VIDROS DE SEGURANÇA
TEMPERADOS. - Referência interna do Item: 964

4,000 UND 650,00 2.600,00

706 MÃO DE OBRA FUNILARIA - LOGAN 16 V - MJB 3794 - MÃO DE OBRA
FUNILARIA - LOGAN 16 V - MJB 3794

150,000 SER 175,00 26.250,00

Total do Participante: 62.300,00

Lote: 24
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

707 ALTERNADOR LOGAN 16 V - - MJB 3794 2,000 UND 1.402,50 2.805,00

708 AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - AUTOMATICO
ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - Referência interna do Item: 967

2,000 UND 276,25 552,50

709 BICO ELETROINJETOR - BICO ELETROINJETOR - Referência interna do
Item: 968

8,000 UND 297,50 2.380,00

710 BOBINA DE IGNIÇÃO - BOBINA DE IGNIÇÃO - Referência interna do
Item: 969

3,000 UND 314,50 943,50



Página: 12 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
711 BOMBA COMBUSTIVEL. - BOMBA COMBUSTIVEL. - Referência interna

do Item: 970
3,000 UND 318,75 956,25

712 BUZINA. - BUZINA. - Referência interna do Item: 971 2,000 UND 114,75 229,50

713 JOGO CABO DE VELA - JOGO CABO DE VELA - Referência interna do
Item: 972

3,000 UND 212,50 637,50

714 COMUTADOR DE IGNIÇÃO - COMUTADOR DE IGNIÇÃO - Referência
interna do Item: 973

2,000 UND 165,75 331,50

715 CORDOALHA CABO TERRA - CORDOALHA CABO TERRA - Referência
interna do Item: 974

4,000 UND 59,50 238,00

716 CORPO DE INJEÇÃO (CORPO DA BORBOLETA) - CORPO DE INJEÇÃO
(CORPO DA BORBOLETA) - Referência interna do Item: 975

2,000 UND 807,50 1.615,00

717 ELETRO BOMBA DE AGUA PARABRISA - ELETRO BOMBA DE AGUA
PARABRISA - Referência interna do Item: 976

2,000 UND 106,25 212,50

718 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM -
Referência interna do Item: 977

2,000 UND 250,75 501,50

719 FAROL PRINCIPAL. - FAROL PRINCIPAL. - Referência interna do Item:
978

4,000 UND 701,25 2.805,00

720 FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. - FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. -
Referência interna do Item: 979

25,000 UND 19,13 478,25

721 INDUZIDO MOTOR PARTIDA- ARRANQUE. - INDUZIDO MOTOR
PARTIDA- ARRANQUE. - Referência interna do Item: 980

2,000 UND 340,00 680,00

722 INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - Referência
interna do Item: 981

2,000 UND 165,75 331,50

723 KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA. - KIT BUCHAS MOTOR DE
PARTIDA. - Referência interna do Item: 982

4,000 UND 123,25 493,00

724 LÂMPADA 1 POLO. - LÂMPADA 1 POLO. - Referência interna do Item:
983

15,000 UND 25,50 382,50

725 LAMPADA 2 POLOS. - LAMPADA 2 POLOS. - Referência interna do
Item: 984

15,000 UND 27,62 414,30

726 LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. - LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 985

15,000 UND 93,50 1.402,50

727 LANTERNA DIANTEIRA. - LANTERNA DIANTEIRA. - Referência interna
do Item: 986

4,000 UND 212,50 850,00

728 LANTERNA TRASEIRA. - LANTERNA TRASEIRA. - Referência interna
do Item: 987

4,000 UND 425,00 1.700,00

729 MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE). - MOTOR DE PARTIDA
(ARRANQUE). - Referência interna do Item: 988

2,000 UND 1.360,00 2.720,00

730 PLACA RETIFICADORA. - PLACA RETIFICADORA. - Referência interna
do Item: 989

2,000 UND 280,50 561,00

731 PORTA ESCOVAS. - PORTA ESCOVAS. - Referência interna do Item:
990

3,000 UND 170,00 510,00

732 REGULADOR VOLTAGEM. - REGULADOR VOLTAGEM. - Referência
interna do Item: 991

2,000 UND 242,25 484,50

733 RELÊ UNIVERSAL. - RELÊ UNIVERSAL. - Referência interna do Item:
992

4,000 UND 63,75 255,00

734 ROLAMENTO ALTERNADOR. - ROLAMENTO ALTERNADOR. -
Referência interna do Item: 993

6,000 UND 59,50 357,00

735 ROTOR MOTOR DE PARTIDA. - ROTOR MOTOR DE PARTIDA. -
Referência interna do Item: 994

2,000 UND 331,50 663,00

736 SENSOR DE NÍVEL COMBUSTIVEL. - SENSOR DE NÍVEL
COMBUSTIVEL. - Referência interna do Item: 995

2,000 UND 293,25 586,50

737 SENSOR DE PRESSÃO OLEO. - SENSOR DE PRESSÃO OLEO. -
Referência interna do Item: 996

2,000 UND 136,00 272,00

738 SENSOR DE VELOCIDADE. - SENSOR DE VELOCIDADE. - Referência
interna do Item: 997

2,000 UND 280,50 561,00

739 SENSOR MAP. - SENSOR MAP. - Referência interna do Item: 998 2,000 UND 340,00 680,00



Página: 13 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
740 SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. - SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. -

Referência interna do Item: 999
2,000 UND 382,50 765,00

741 SENSOR ROTAÇÃO. - SENSOR ROTAÇÃO. - Referência interna do
Item: 1000

2,000 UND 340,00 680,00

742 SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA. - SENSOR TEMPERATURA DA
ÁGUA. - Referência interna do Item: 1001

2,000 UND 208,25 416,50

743 SONDA LAMBDA\ SENSOR DE OXIGÊNIO. - SONDA LAMBDA\ SENSOR
DE OXIGÊNIO. - Referência interna do Item: 1002

2,000 UND 425,00 850,00

744 TERMINAL BATERIA. - TERMINAL BATERIA. - Referência interna do
Item: 1003

10,000 UND 44,62 446,20

745 VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - Referência
interna do Item: 1004

2,000 UND 216,75 433,50

746 JOGO VELA IGNIÇÃO. - JOGO VELA IGNIÇÃO. - Referência interna do
Item: 1005

4,000 UND 178,50 714,00

747 MÃO DE OBRA ELETRICA - LOGAN 16 V - MJB 3794 - MÃO DE OBRA
ELETRICA - LOGAN 16 V - MJB 3794

150,000 SER 157,25 23.587,50

Total do Participante: 56.482,50

Lote: 26
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

821 FECHADURA CAPO DIANTEIRO. - FECHADURA CAPO DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 1080

4,000 UND 295,00 1.180,00

822 FECHADURA CAPO TRASEIRO. - FECHADURA CAPO TRASEIRO. -
Referência interna do Item: 1081

4,000 UND 295,00 1.180,00

823 FECHADURA PORTA. - FECHADURA PORTA. - Referência interna do
Item: 1082

4,000 UND 140,00 560,00

824 MAÇANETA EXTERNA PORTA. - MAÇANETA EXTERNA PORTA. -
Referência interna do Item: 1083

4,000 UND 195,00 780,00

825 MAÇANETA INTERNA VIDRO. - MAÇANETA INTERNA VIDRO. -
Referência interna do Item: 1084

4,000 UND 140,00 560,00

826 MAQUINA DE VIDRO MANUAL. - MAQUINA DE VIDRO MANUAL. -
Referência interna do Item: 1085

4,000 UND 220,00 880,00

827 PARA-BRISA DIANTEIRO. - PARA-BRISA DIANTEIRO. - Referência
interna do Item: 1086

2,000 UND 2.100,00 4.200,00

828 PARA-BRISA TRASEIRO. - PARA-BRISA TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 1087

2,000 UND 2.000,00 4.000,00

829 PARACHOQUE DIANTEIRO. - PARACHOQUE DIANTEIRO. - Referência
interna do Item: 1088

2,000 UND 1.750,00 3.500,00

830 PARACHOQUE TRASEIRO. - PARACHOQUE TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 1089

2,000 UND 1.750,00 3.500,00

831 PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
DIREITO. - Referência interna do Item: 1090

2,000 UND 1.650,00 3.300,00

832 PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
ESQUERDO. - Referência interna do Item: 1091

2,000 UND 1.650,00 3.300,00

833 PINO DE PORTA. - PINO DE PORTA. - Referência interna do Item:
1092

6,000 UND 95,00 570,00

834 PRESILIA FORRO PORTA. - PRESILIA FORRO PORTA. - Referência
interna do Item: 1093

32,000 UND 45,00 1.440,00

835 REVESTIMENTO-FORRO PORTA ETC. - REVESTIMENTO-FORRO PORTA
ETC. - Referência interna do Item: 1094

4,000 UND 450,00 1.800,00

836 VIDROS DE SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - VIDROS DE
SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - Referência interna do
Item: 1095

4,000 UND 650,00 2.600,00

837 VIDROS DE SEGURANÇA TEMPERADOS. - VIDROS DE SEGURANÇA
TEMPERADOS. - Referência interna do Item: 1096

4,000 UND 650,00 2.600,00

838 MAO DE OBRA DE FUNILARIA - CLIO PLACA QID 1427 - MAO DE
OBRA DE FUNILARIA - CLIO PLACA QID 1427

150,000 SER 175,00 26.250,00

Total do Participante: 62.200,00



Página: 14 / 25

Lote: 27
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
839 ALTERNADOR CLIO - PLACA QID 1427 2,000 UND 1.402,50 2.805,00

840 AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - AUTOMATICO
ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - Referência interna do Item:
1099

2,000 UND 255,00 510,00

841 BICO ELETROINJETOR - BICO ELETROINJETOR - Referência interna do
Item: 1100

8,000 UND 276,25 2.210,00

842 BOBINA DE IGNIÇÃO - BOBINA DE IGNIÇÃO - Referência interna do
Item: 1101

3,000 UND 293,25 879,75

843 BOMBA COMBUSTIVEL. - BOMBA COMBUSTIVEL. - Referência interna
do Item: 1102

3,000 UND 318,75 956,25

844 BUZINA. - BUZINA. - Referência interna do Item: 1103 2,000 UND 114,75 229,50

845 JOGO CABO DE VELA - JOGO CABO DE VELA - Referência interna do
Item: 1104

3,000 UND 161,50 484,50

846 COMUTADOR DE IGNIÇÃO - COMUTADOR DE IGNIÇÃO - Referência
interna do Item: 1105

2,000 UND 144,50 289,00

847 CORDOALHA CABO TERRA - CORDOALHA CABO TERRA - Referência
interna do Item: 1106

4,000 UND 59,50 238,00

848 CORPO DE INJEÇÃO (CORPO DA BORBOLETA) - CORPO DE INJEÇÃO
(CORPO DA BORBOLETA) - Referência interna do Item: 1107

2,000 UND 722,50 1.445,00

849 ELETRO BOMBA DE AGUA PARABRISA - ELETRO BOMBA DE AGUA
PARABRISA - Referência interna do Item: 1108

2,000 UND 106,25 212,50

850 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM -
Referência interna do Item: 1109

2,000 UND 250,75 501,50

851 FAROL PRINCIPAL. - FAROL PRINCIPAL. - Referência interna do Item:
1110

4,000 UND 612,00 2.448,00

852 FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. - FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. -
Referência interna do Item: 1111

25,000 UND 19,12 478,00

853 INDUZIDO MOTOR PARTIDA- ARRANQUE. - INDUZIDO MOTOR
PARTIDA- ARRANQUE. - Referência interna do Item: 1112

2,000 UND 318,75 637,50

854 INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - Referência
interna do Item: 1113

2,000 UND 144,50 289,00

855 KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA. - KIT BUCHAS MOTOR DE
PARTIDA. - Referência interna do Item: 1114

4,000 UND 123,25 493,00

856 LÂMPADA 1 POLO. - LÂMPADA 1 POLO. - Referência interna do Item:
1115

15,000 UND 25,50 382,50

857 LAMPADA 2 POLOS. - LAMPADA 2 POLOS. - Referência interna do
Item: 1116

15,000 UND 27,62 414,30

858 LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. - LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 1117

15,000 UND 93,50 1.402,50

859 LANTERNA DIANTEIRA. - LANTERNA DIANTEIRA. - Referência interna
do Item: 1118

4,000 UND 212,50 850,00

860 LANTERNA TRASEIRA. - LANTERNA TRASEIRA. - Referência interna
do Item: 1119

4,000 UND 340,00 1.360,00

861 MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE). - MOTOR DE PARTIDA
(ARRANQUE). - Referência interna do Item: 1120

2,000 UND 1.402,50 2.805,00

862 PLACA RETIFICADORA. - PLACA RETIFICADORA. - Referência interna
do Item: 1121

2,000 UND 250,75 501,50

863 PORTA ESCOVAS. - PORTA ESCOVAS. - Referência interna do Item:
1122

3,000 UND 165,75 497,25

864 REGULADOR VOLTAGEM. - REGULADOR VOLTAGEM. - Referência
interna do Item: 1123

2,000 UND 242,25 484,50

865 RELÊ UNIVERSAL. - RELÊ UNIVERSAL. - Referência interna do Item:
1124

4,000 UND 63,75 255,00



Página: 15 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
866 ROLAMENTO ALTERNADOR. - ROLAMENTO ALTERNADOR. -

Referência interna do Item: 1125
6,000 UND 59,50 357,00

867 ROTOR MOTOR DE PARTIDA. - ROTOR MOTOR DE PARTIDA. -
Referência interna do Item: 1126

2,000 UND 182,75 365,50

868 SENSOR DE NÍVEL COMBUSTIVEL. - SENSOR DE NÍVEL
COMBUSTIVEL. - Referência interna do Item: 1127

2,000 UND 216,75 433,50

869 SENSOR DE PRESSÃO OLEO. - SENSOR DE PRESSÃO OLEO. -
Referência interna do Item: 1128

2,000 UND 165,75 331,50

870 SENSOR DE VELOCIDADE. - SENSOR DE VELOCIDADE. - Referência
interna do Item: 1129

2,000 UND 272,00 544,00

871 SENSOR MAP. - SENSOR MAP. - Referência interna do Item: 1130 2,000 UND 361,25 722,50

872 SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. - SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. -
Referência interna do Item: 1131

2,000 UND 263,50 527,00

873 SENSOR ROTAÇÃO. - SENSOR ROTAÇÃO. - Referência interna do
Item: 1132

2,000 UND 361,25 722,50

874 SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA. - SENSOR TEMPERATURA DA
ÁGUA. - Referência interna do Item: 1133

2,000 UND 165,75 331,50

875 SONDA LAMBDA\ SENSOR DE OXIGÊNIO. - SONDA LAMBDA\ SENSOR
DE OXIGÊNIO. - Referência interna do Item: 1134

2,000 UND 425,00 850,00

876 TERMINAL BATERIA. - TERMINAL BATERIA. - Referência interna do
Item: 1135

10,000 UND 44,62 446,20

877 VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - Referência
interna do Item: 1136

2,000 UND 221,00 442,00

878 JOGO VELA IGNIÇÃO. - JOGO VELA IGNIÇÃO. - Referência interna do
Item: 1137

4,000 UND 178,50 714,00

879 MAO DE OBRA DE ELÉTRICA - CLIO PLACA QID 1427 - MAO DE OBRA
DE ELÉTRICA - CLIO PLACA QID 1427

150,000 SER 157,25 23.587,50

Total do Participante: 54.433,75

Lote: 29
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

953 FECHADURA CAPO DIANTEIRO. - FECHADURA CAPO DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 1212

4,000 UND 210,00 840,00

954 FECHADURA CAPO TRASEIRO. - FECHADURA CAPO TRASEIRO. -
Referência interna do Item: 1213

4,000 UND 210,00 840,00

955 FECHADURA PORTA. - FECHADURA PORTA. - Referência interna do
Item: 1214

4,000 UND 240,00 960,00

956 MAÇANETA EXTERNA PORTA. - MAÇANETA EXTERNA PORTA. -
Referência interna do Item: 1215

4,000 UND 195,00 780,00

957 MAÇANETA INTERNA VIDRO. - MAÇANETA INTERNA VIDRO. -
Referência interna do Item: 1216

4,000 UND 90,00 360,00

958 MAQUINA DE VIDRO MANUAL. - MAQUINA DE VIDRO MANUAL. -
Referência interna do Item: 1217

4,000 UND 310,00 1.240,00

959 PARA-BRISA DIANTEIRO. - PARA-BRISA DIANTEIRO. - Referência
interna do Item: 1218

2,000 UND 1.750,00 3.500,00

960 PARA-BRISA TRASEIRO. - PARA-BRISA TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 1219

2,000 UND 1.750,00 3.500,00

961 PARACHOQUE DIANTEIRO. - PARACHOQUE DIANTEIRO. - Referência
interna do Item: 1220

2,000 UND 750,00 1.500,00

962 PARACHOQUE TRASEIRO. - PARACHOQUE TRASEIRO. - Referência
interna do Item: 1221

2,000 UND 750,00 1.500,00

963 PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
DIREITO. - Referência interna do Item: 1222

2,000 UND 950,00 1.900,00

964 PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO. - PARA-LAMA DIANTEIRO ID
ESQUERDO. - Referência interna do Item: 1223

2,000 UND 950,00 1.900,00

965 PINO DE PORTA. - PINO DE PORTA. - Referência interna do Item: 6,000 UND 45,00 270,00



Página: 16 / 25

1224

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
966 PRESILIA FORRO PORTA. - PRESILIA FORRO PORTA. - Referência

interna do Item: 1225
32,000 UND 40,00 1.280,00

967 REVESTIMENTO-FORRO PORTA ETC. - REVESTIMENTO-FORRO PORTA
ETC. - Referência interna do Item: 1226

4,000 UND 350,00 1.400,00

968 VIDROS DE SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - VIDROS DE
SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS. - Referência interna do
Item: 1227

4,000 UND 400,00 1.600,00

969 VIDROS DE SEGURANÇA TEMPERADOS. - VIDROS DE SEGURANÇA
TEMPERADOS. - Referência interna do Item: 1228

4,000 UND 400,00 1.600,00

970 MAO DE OBRA FUNILARIA - GOL 1.0 GIV - PLACA MHE 6237 - MAO
DE OBRA FUNILARIA - GOL 1.0 GIV - PLACA MHE 6237

150,000 SER 175,00 26.250,00

Total do Participante: 51.220,00

Lote: 30
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

971 ALTERNADOR GOL - PLACA MHE 6237 2,000 UND 1.062,50 2.125,00

972 AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - AUTOMATICO
ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - Referência interna do Item:
1231

2,000 UND 212,50 425,00

973 BICO ELETROINJETOR - BICO ELETROINJETOR - Referência interna do
Item: 1232

8,000 UND 255,00 2.040,00

974 BOBINA DE IGNIÇÃO - BOBINA DE IGNIÇÃO - Referência interna do
Item: 1233

3,000 UND 335,75 1.007,25

975 BOMBA COMBUSTIVEL. - BOMBA COMBUSTIVEL. - Referência interna
do Item: 1234

3,000 UND 255,00 765,00

976 BUZINA. - BUZINA. - Referência interna do Item: 1235 2,000 UND 114,75 229,50

977 JOGO CABO DE VELA - JOGO CABO DE VELA - Referência interna do
Item: 1236

3,000 UND 204,00 612,00

978 COMUTADOR DE IGNIÇÃO - COMUTADOR DE IGNIÇÃO - Referência
interna do Item: 1237

2,000 UND 144,50 289,00

979 CORDOALHA CABO TERRA - CORDOALHA CABO TERRA - Referência
interna do Item: 1238

4,000 UND 59,50 238,00

980 CORPO DE INJEÇÃO (CORPO DA BORBOLETA) - CORPO DE INJEÇÃO
(CORPO DA BORBOLETA) - Referência interna do Item: 1239

2,000 UND 807,50 1.615,00

981 ELETRO BOMBA DE AGUA PARABRISA - ELETRO BOMBA DE AGUA
PARABRISA - Referência interna do Item: 1240

2,000 UND 106,25 212,50

982 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM - ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM -
Referência interna do Item: 1241

2,000 UND 216,75 433,50

983 FAROL PRINCIPAL. - FAROL PRINCIPAL. - Referência interna do Item:
1242

4,000 UND 446,25 1.785,00

984 FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. - FUSIVEL LOUÇA\VIDRO\LÂMINA. -
Referência interna do Item: 1243

25,000 UND 10,62 265,50

985 INDUZIDO MOTOR PARTIDA- ARRANQUE. - INDUZIDO MOTOR
PARTIDA- ARRANQUE. - Referência interna do Item: 1244

2,000 UND 318,75 637,50

986 INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - INTERRUPTOR DE LUZ RÉ. - Referência
interna do Item: 1245

2,000 UND 165,75 331,50

987 KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA. - KIT BUCHAS MOTOR DE
PARTIDA. - Referência interna do Item: 1246

4,000 UND 123,25 493,00

988 LÂMPADA 1 POLO. - LÂMPADA 1 POLO. - Referência interna do Item:
1247

15,000 UND 21,25 318,75

989 LAMPADA 2 POLOS. - LAMPADA 2 POLOS. - Referência interna do
Item: 1248

15,000 UND 23,37 350,55

990 LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. - LÂMPADA FAROL DIANTEIRO. -
Referência interna do Item: 1249

15,000 UND 93,50 1.402,50



Página: 17 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
991 LANTERNA DIANTEIRA. - LANTERNA DIANTEIRA. - Referência interna

do Item: 1250
4,000 UND 165,75 663,00

992 LANTERNA TRASEIRA. - LANTERNA TRASEIRA. - Referência interna
do Item: 1251

4,000 UND 229,50 918,00

993 MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE). - MOTOR DE PARTIDA
(ARRANQUE). - Referência interna do Item: 1252

2,000 UND 1.147,50 2.295,00

994 PLACA RETIFICADORA. - PLACA RETIFICADORA. - Referência interna
do Item: 1253

2,000 UND 233,75 467,50

995 PORTA ESCOVAS. - PORTA ESCOVAS. - Referência interna do Item:
1254

3,000 UND 161,50 484,50

996 REGULADOR VOLTAGEM. - REGULADOR VOLTAGEM. - Referência
interna do Item: 1255

2,000 UND 250,75 501,50

997 RELÊ UNIVERSAL. - RELÊ UNIVERSAL. - Referência interna do Item:
1256

4,000 UND 63,75 255,00

998 ROLAMENTO ALTERNADOR. - ROLAMENTO ALTERNADOR. -
Referência interna do Item: 1257

6,000 UND 63,75 382,50

999 ROTOR MOTOR DE PARTIDA. - ROTOR MOTOR DE PARTIDA. -
Referência interna do Item: 1258

2,000 UND 267,75 535,50

1000 SENSOR DE NÍVEL COMBUSTIVEL. - SENSOR DE NÍVEL
COMBUSTIVEL. - Referência interna do Item: 1259

2,000 UND 187,00 374,00

1001 SENSOR DE PRESSÃO OLEO. - SENSOR DE PRESSÃO OLEO. -
Referência interna do Item: 1260

2,000 UND 93,50 187,00

1002 SENSOR DE VELOCIDADE. - SENSOR DE VELOCIDADE. - Referência
interna do Item: 1261

2,000 UND 293,25 586,50

1003 SENSOR MAP. - SENSOR MAP. - Referência interna do Item: 1262 2,000 UND 289,00 578,00

1004 SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. - SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA. -
Referência interna do Item: 1263

2,000 UND 297,50 595,00

1005 SENSOR ROTAÇÃO. - SENSOR ROTAÇÃO. - Referência interna do
Item: 1264

2,000 UND 293,25 586,50

1006 SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA. - SENSOR TEMPERATURA DA
ÁGUA. - Referência interna do Item: 1265

2,000 UND 165,75 331,50

1007 SONDA LAMBDA\ SENSOR DE OXIGÊNIO. - SONDA LAMBDA\ SENSOR
DE OXIGÊNIO. - Referência interna do Item: 1266

2,000 UND 382,50 765,00

1008 TERMINAL BATERIA. - TERMINAL BATERIA. - Referência interna do
Item: 1267

10,000 UND 36,12 361,20

1009 VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - VÁLVULA TERMOSTÁTICA. - Referência
interna do Item: 1268

2,000 UND 229,50 459,00

1010 JOGO VELA IGNIÇÃO. - JOGO VELA IGNIÇÃO. - Referência interna do
Item: 1269

4,000 UND 165,75 663,00

1011 MAO DE OBRA ELÉTRICA - GOL 1.0 GIV - PLACA MHE 6237 - MAO DE
OBRA ELÉTRICA - GOL 1.0 GIV - PLACA MHE 6237

150,000 SER 157,25 23.587,50

Total do Participante: 51.152,75

Lote: 32
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

1077 FECHADURA CAPO DIANTEIRO - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS
RLH5J57

2,000 UNI 265,00 530,00

1078 FECHADURA CAPO TRASEIRO - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS
RLH5J57

2,000 UND 325,00 650,00

1079 FECHADURA DA PORTA - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS RLH5J57 2,000 PC 315,00 630,00

1080 JOGO DE FRISOS LATERAIS - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS
RLH5J57

2,000 PC 365,00 730,00

1081 MAÇANETA EXTERNA PORTA - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS
RLH5J57

2,000 PC 405,00 810,00

1082 MAÇANETA INTERNA DE VIDRO - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS
RLH5J57

2,000 PC 155,00 310,00



Página: 18 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1083 MAQUINA DE VIDRO MANUAL - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS

RLH5J57
2,000 PC 315,00 630,00

1084 PARABRISA DIANTEIRO - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS RLH5J57 2,000 PC 2.150,00 4.300,00

1085 PARABRISA TRASEIRO - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS RLH5J57 2,000 PC 1.850,00 3.700,00

1086 PARACHOQUE DIANTEIRO - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS
RLH5J57

2,000 PC 1.550,00 3.100,00

1087 PARACHOQUE TRASEIRO - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS
RLH5J57

2,000 PC 1.550,00 3.100,00

1088 PARA LAMA DIANTEIRO LD DIREITO - - SPRINTER AMBULÂNCIA
PLACAS RLH5J57

2,000 PC 1.850,00 3.700,00

1089 PINO DE PORTA - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS RLH5J57 2,000 PC 95,00 190,00

1090 PRESILIA FORRO DE PORTA - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS
RLH5J57

32,000 PC 60,00 1.920,00

1091 REVESTIMENTO - FORRO DE PORTA - SPRINTER AMBULÂNCIA
PLACAS RLH5J57

2,000 PC 295,00 590,00

1092 VIDROS DE SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS - - SPRINTER
AMBULÂNCIA PLACAS RLH5J57

2,000 UNI 395,00 790,00

1093 VIDROS DE SEGURANÇA TEMPERADOS - - SPRINTER AMBULÂNCIA
PLACAS RLH5J57

2,000 PC 395,00 790,00

1094 MÃO DE OBRA FUNILARIA - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS RLH5J57
- SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS RLH5J57

150,000 PC 175,00 26.250,00

Total do Participante: 52.720,00

Lote: 33
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

1095 ALTERNADOR1 - - SPRINTER AMBULÂNCIA PLACAS RLH5J57 2,000 PC 1.487,50 2.975,00

1096 AUTOMÁTICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) - - SPRINTER
AMBULÂNCIA RLH5J57

2,000 PC 416,50 833,00

1097 BICO ELETROINJETOR - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 UNI 416,50 833,00

1098 BOBINA DE IGNIÇÃO - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 276,25 552,50

1099 BOMBA DE COMBUSTÍVEL - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 510,00 1.020,00

1100 BUZINAS - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 127,50 255,00

1101 JOGO CABO DE VELA - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 165,75 331,50

1102 COMUTADOR DE IGNIÇÃO - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 157,25 314,50

1103 CORDOALHA CABO DE TERRA - - CORDOALHA CABO DE TERRA - 2,000 PC 63,75 127,50

1104 CORPO DE INJEÇÃO ( CORPO DA BORBOLETA) - - SPRINTER
AMBULÂNCIA RLH5J57

2,000 PC 1.020,00 2.040,00

1105 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 259,25 518,50

1106 FAROL PRINCIPAL - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 765,00 1.530,00

1107 FUSÍVEL LOUÇA/VIDRO/LÂMINA - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 20,000 PC 14,87 297,40

1108 INTERRUPTOR DE LUZ RÉ - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 1,00 2,00

1109 KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA - - SPRINTER AMBULÂNCIA
RLH5J57

2,000 PC 153,00 306,00

1110 LÂMPADA 1 POLO - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 10,000 PC 17,00 170,00

1111 LÂMPADA 2 POLOS - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 10,000 PC 19,12 191,20

1112 LÂMPADA FAROL DIANTEIRO - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 10,000 PC 68,00 680,00



Página: 19 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1113 LANTERNA DIANTEIRA - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 221,00 442,00

1114 LANTERNA TRASEIRA - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 1.530,00 3.060,00

1115 MOTOR VIDRO ELÉTRICO - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 289,00 578,00

1116 PLACA RETIFICADORA - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 272,00 544,00

1117 PORTA ESCOVAS - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 204,00 408,00

1118 REGULADOR VOLTAGEM - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 284,75 569,50

1119 RELÊ UNIVERSAL - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 63,75 127,50

1120 ROLAMENTO ALTERNADOR - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 51,00 102,00

1121 SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL - - SPRINTER AMBULÂNCIA
RLH5J57

2,000 PC 267,75 535,50

1122 SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 93,50 187,00

1123 SENSOR DE VELOCIDADE - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 242,25 484,50

1124 SENSOR MAP - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 374,00 748,00

1125 SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 459,00 918,00

1126 SENSOR ROTAÇÃO - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 331,50 663,00

1127 SENSOR TEMPERATURA DE ÁGUA - - SPRINTER AMBULÂNCIA
RLH5J57

2,000 PC 123,25 246,50

1128 SONDA LAMBDA / SENSOR DE OXIGÊNIO - - SPRINTER AMBULÂNCIA
RLH5J57

2,000 PC 382,50 765,00

1129 TERMINAL BATERIA - - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 31,87 63,74

1130 VÁLVULA TERMOSTÁTICA  SPRINTER - - SPRINTER AMBULÂNCIA
RLH5J57

2,000 PC 199,75 399,50

1131 JOGO VELA DE IGNIÇÃO- - SPRINTER AMBULÂNCIA RLH5J57 2,000 PC 161,50 323,00

1132 MÃO DE OBRA ELÉTRICA - Sprinter ambulância RLH5J57 - Sprinter
ambulância RLH5J57

150,000 PC 157,25 23.587,50

Total do Participante: 47.729,34

Lote: 35
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

1207 FECHADURA CAPO DIANTEIRO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 275,00 1.100,00

1208 FECHADURA CAPO TRASEIRO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 310,00 1.240,00

1209 FECHADURA PORTA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 315,00 1.260,00

1210 MAÇANETA EXTERNA DA PORTA - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 290,00 1.160,00

1211 MAÇANETA INTERNA DE VIDRO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 290,00 1.160,00

1212 MAQUINA DE VIDRO MANUAL SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 495,00 1.980,00

1213 PARABRISA DIANTEIRO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 2.100,00 4.200,00

1214 PARABRISA TRASEIRO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 2.100,00 4.200,00

1215 PARACHOQUE DIANTEIRO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 1.850,00 3.700,00

1216 PARACHOQUE TRASEIRO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 1.850,00 3.700,00

1217 PARA-LAMA DIANTEIRO ID/DIREITO - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 2.100,00 4.200,00



Página: 20 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1218 PARA-LAMA DIANTEIRO ID/ESQUERDO - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 2.100,00 4.200,00

1219 PINO DE PORTA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 6,000 PC 95,00 570,00

1220 PRESILHA DO FORRO DE PORTA - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 32,000 PC 40,00 1.280,00

1221 REVESTIMENTO DO FORRO DE PORTA ETC - - SPIN 1.8 PLACAS
RKY5B68

4,000 PC 550,00 2.200,00

1222 VIDROS DE SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS SPIN - - SPIN
1.8 PLACAS RKY5B68

4,000 PC 650,00 2.600,00

1223 VIDROS DE SEGURANÇA TEMPERADOS SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS
RKY5B68

4,000 PC 650,00 2.600,00

1224 MÃO DE OBRA DE FUNILARIA - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 - SPIN 1.8
PLACAS RKY5B68

150,000 PC 175,00 26.250,00

Total do Participante: 67.600,00

Lote: 36
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

1225 ALTERNADOR SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 1.657,50 3.315,00

1226 AUTOMATICO ARRANQUE ( MOTOR DE PARTIDA ) SPIN - - SPIN 1.8
PLACAS RKY5B68

2,000 PC 331,50 663,00

1227 BICO ELETROINJETOR SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 8,000 PC 382,50 3.060,00

1228 BOBINA DE IGNIÇÃO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 3,000 PC 425,00 1.275,00

1229 BOMBA DE COMBUSTÍVEL SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 3,000 PC 361,25 1.083,75

1230 BUZINA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 131,75 263,50

1231 JOGO CABO DE VELA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 3,000 PC 212,50 637,50

1232 COMUTADOR DE IGNIÇÃO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 199,75 399,50

1233 CORDOALHA CABO DE TERRA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 76,50 306,00

1234 CORPO DE INJEÇÃO ( CORPO DA BORBOLETA ) SPIN - - SPIN 1.8
PLACAS RKY5B68

2,000 PC 1.232,50 2.465,00

1235 ELETRO BOMBA D'ÁGUA PARABRISA - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 119,00 238,00

1236 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 246,50 493,00

1237 FAROL PRINCIPAL SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 1.190,00 4.760,00

1238 FUSÍVEL LOUÇA/VIDRO/LÂMINA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 25,000 PC 19,12 478,00

1239 INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA- ARRANQUE - SPIN 1.8 PLACAS
RKY5B68

2,000 PC 293,25 586,50

1240 INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 153,00 306,00

1241 KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 136,00 544,00

1242 LÂMPADA DE 1 POLO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 15,000 POR 19,12 286,80

1243 LAMPADAS DE  2 POLOS - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 15,000 PC 19,12 286,80

1244 LAMPADA DE FAROL DIANTEIRO - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 340,00 1.360,00

1245 LANTERNA TRASEIRA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 340,00 1.360,00

1246 MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE) SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 1.615,00 3.230,00

1247 PLACA RETIFICADORA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 267,75 535,50

1248 PORTA ESCOVAS SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 3,000 PC 263,50 790,50



Página: 21 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1249 REGULADOR DE VOLTAGEM SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 212,50 425,00

1250 RELÊ UNIVERSAL SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 4,000 PC 63,75 255,00

1251 ROLAMENTO ALTERNADOR SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 6,000 PC 59,50 357,00

1252 ROTOR MOTOR DE PARTIDA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 284,75 569,50

1253 SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS
RKY5B68

2,000 PC 297,50 595,00

1254 SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 119,00 238,00

1255 SENSOR DE VELOCIDADE SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 263,50 527,00

1256 SENSOR MAP SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 425,00 850,00

1257 SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 425,00 850,00

1258 SENSOR DE ROTAÇÃO SPIN - - SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 2,000 PC 335,75 671,50

1259 SENSOR DE TEMPERATURA DA ÁGUA SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 -
SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68

2,000 PC 204,00 408,00

1260 SONDA LAMBDA/SENSOR DE OXIGÊNCIA SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68
- SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68

2,000 PC 425,00 850,00

1261 TERMINAL DE BATERIA SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 - SPIN 1.8 PLACAS
RKY5B68

10,000 PC 44,62 446,20

1262 VÁLVULA TERMOSTÁTICA SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 - SPIN 1.8
PLACAS RKY5B68

2,000 PC 161,50 323,00

1263 JOGO DE VELA DA IGNIÇÃO SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 - SPIN 1.8
PLACAS RKY5B68

4,000 PC 178,50 714,00

1264 MÃO DE OBRA ELÉTRICA SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 - SPIN 1.8
PLACAS RKY5B68

150,000 PC 157,25 23.587,50

1265 LANTERNA DIANTEIRA SPIN 1.8 PLACAS RKY5B68 - SPIN 1.8 PLACAS
RKY5B68

4,000 PC 340,00 1.360,00

Total do Participante: 61.750,05

Lote: 38
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

1339 FECHADURA CAPO DIANTEIRO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

4,000 PC 395,00 1.580,00

1340 FECHADURA CAPO TRASEIRO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 365,00 1.460,00

1341 FECHADURA PORTA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 290,00 1.160,00

1342 MAÇANETA EXTERNA PORTA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 300,00 1.200,00

1343 MAÇANETA INTERNA VIDRO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 190,00 760,00

1344 MAQUINA DE VIDRO MANUAL YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 395,00 1.580,00

1345 PARA-BRISA DIANTEIRO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 2.150,00 4.300,00

1346 PARA-BRISA TRASEIRO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 2.150,00 4.300,00

1347 PARACHOQUE DIANTEIRO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 1.850,00 3.700,00

1348 PARACHOQUE TRASEIRO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 1.850,00 3.700,00

1349 PARA-LAMA DIANTEIRO ID/DIREITO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

2,000 PC 1.750,00 3.500,00

1350 PARA-LAMA DIANTEIRO LD ESQUERDO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

2,000 PC 1.750,00 3.500,00

1351 PINO DE PORTA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 6,000 PC 95,00 570,00



Página: 22 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1352 PRESILIA FORRO DE PORTA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 32,000 PC 45,00 1.440,00

1353 REVESTIMENTO FORRO PORTA ETC YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

4,000 PC 450,00 1.800,00

1354 VIDROS DE SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS YARIS SA
RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39

4,000 PC 650,00 2.600,00

1355 VIDROS DE SEGURANÇA TEMPERADOS YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

4,000 PC 650,00 2.600,00

1356 MÃO DE OBRA DE FUNILARIA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 150,000 PC 175,00 26.250,00

Total do Participante: 66.000,00

Lote: 39
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

1357 ALTERNADOR YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 1.445,00 2.890,00

1358 AUTOMATICO ARRANQUE (MOTOR DE PARTIDA) YARIS SA RLL7F39 -
YARIS SA RLL7F39

2,000 PC 289,00 578,00

1359 BICO ELETROINJETOR YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 8,000 PC 276,25 2.210,00

1360 BOBINA DE IGNIÇÃO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 3,000 PC 420,75 1.262,25

1361 BOMBA DE COMBUSTÍVEL YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 3,000 PC 488,75 1.466,25

1362 BUZINA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 127,50 255,00

1363 JOGO CABO DE VELA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 3,000 PC 212,50 637,50

1364 COMUTADOR DE IGNIÇÃO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 182,75 365,50

1365 CORDOALHA CABO TERRA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 63,75 255,00

1366 CORPO DE INJEÇÃO ( CORPO DA BORBOLETA ) YARIS SA RLL7F39 -
YARIS SA RLL7F39

2,000 PC 765,00 1.530,00

1367 ELETRO BOMBA DE AGUA PARABRISA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

2,000 PC 123,25 246,50

1368 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

2,000 PC 250,75 501,50

1369 FAROL PRINCIPAL YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 845,75 3.383,00

1370 FUSIVEL LOUÇA/VIDRO/LAMINA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

25,000 PC 19,12 478,00

1371 INDUZIDO MOTOR PARTIDA - ARRANQUE YARIS SA RLL7F39 - YARIS
SA RLL7F39

2,000 PC 318,75 637,50

1372 INTERRUPTOR DE LUZ RÉ YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 174,25 348,50

1373 KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

4,000 PC 144,50 578,00

1374 LAMPADA 1 POLO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 15,000 PC 25,50 382,50

1375 LAMPADA 2 POLOS YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 15,000 PC 27,62 414,30

1376 LAMPADA FAROL DIANTEIRO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 15,000 PC 95,20 1.428,00

1377 LANTERNA DIANTEIRA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 297,50 1.190,00

1378 LANTERNA TRASEIRA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 531,25 2.125,00

1379 MOTOR DE PARTIDA ( ARRANQUE) YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

2,000 PC 1.445,00 2.890,00

1380 PLACA RETIFICADORA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 276,25 552,50

1381 PORTA ESCOVAS YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 3,000 PC 165,75 497,25



Página: 23 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1382 REGULADOR  DE VOLTAGEM YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 187,00 374,00

1383 RELE UNIVERSAL YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 63,75 255,00

1384 ROLAMENTO ALTERNADOR YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 6,000 PC 46,75 280,50

1385 ROTOR MOTOR DE PARTIDA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 344,25 688,50

1386 SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

2,000 PC 272,00 544,00

1387 SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

2,000 PC 174,25 348,50

1388 SENSOR DE VELOCIDADE YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 250,75 501,50

1389 SENSOR MAP YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 306,00 612,00

1390 SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

2,000 PC 340,00 680,00

1391 SENSOR DE ROTAÇÃO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 382,50 765,00

1392 SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA
RLL7F39

2,000 PC 335,75 671,50

1393 SONDA LAMBDA/SENSOR DE OXIGENIO YARIS SA RLL7F39 - YARIS
SA RLL7F39

2,000 PC 340,00 680,00

1394 TERMINAL DE BATERIA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 10,000 PC 44,62 446,20

1395 VALVULA TERMOSTATICA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 2,000 PC 289,00 578,00

1396 JOGO VELA DE IGNIÇÃO YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 4,000 PC 246,50 986,00

1397 MÃO DE OBRA ELÉTRICA YARIS SA RLL7F39 - YARIS SA RLL7F39 150,000 PC 157,25 23.587,50

Total do Participante: 59.100,25

Lote: 41
Participante: CHAPEACAO E PINTURA MARTINS LTDA

1471 FECHADURA CAPO DIANTEIRO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS
SA PLACAS RLL5B79

4,000 PC 395,00 1.580,00

1472 FECHADURA CAPO TRASEIRO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

4,000 PC 365,00 1.460,00

1473 FECHADURA PORTA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

4,000 PC 290,00 1.160,00

1474 MAÇANETA EXTERNA PORTA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

4,000 PC 300,00 1.200,00

1475 MAÇANETA INTERNA VIDRO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

4,000 PC 190,00 760,00

1476 MAQUINA DE VIDRO MANUAL YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

4,000 PC 395,00 1.580,00

1477 PARA-BRISA DIANTEIRO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 2.150,00 4.300,00

1478 PARA-BRISA TRASEIRO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 1.900,00 3.800,00

1479 PARACHOQUE DIANTEIRO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 1.850,00 3.700,00

1480 PARACHOQUE TRASEIRO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 1.800,00 3.600,00

1481 PARA-LAMA DIANTEIRO ID DIREITO YARIS SA PLACAS RLL5B79 -
YARIS SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 1.750,00 3.500,00

1482 PARA-LAMA DIANTEIRO ID ESQUERDO YARIS SA PLACAS RLL5B79 -
YARIS SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 1.750,00 3.500,00

1483 PINO DE PORTA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS 6,000 PC 95,00 570,00



Página: 24 / 25

RLL5B79

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1484 PRESILHA FORRO DE PORTA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA

PLACAS RLL5B79
32,000 PC 45,00 1.440,00

1485 REVESTIMENTO FORRO PORTA ETC YARIS SA PLACAS RLL5B79 -
YARIS SA PLACAS RLL5B79

4,000 PC 450,00 1.800,00

1486 VIDROS DE SEGURANÇA DE FOLHAS CONTRACOLADAS YARIS SA
PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS RLL5B79

4,000 PC 650,00 2.600,00

1487 VIDROS DE SEGURANÇA TEMPERADOS YARIS SA PLACAS RLL5B79 -
YARIS SA PLACAS RLL5B79

4,000 PC 650,00 2.600,00

1488 MÃO DE OBRA DE FUNILARIA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

150,000 PC 175,00 26.250,00

Total do Participante: 65.400,00

Lote: 42
Participante: TIAGO FERRI 05868282906

1489 ALTERNADOR YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

2,000 PC 1.445,00 2.890,00

1490 AUTOMATICO ARRANQUE YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 289,00 578,00

1491 BICO ELETROINJETOR YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

8,000 PC 276,25 2.210,00

1492 BOBINA DE IGNIÇÃO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

3,000 PC 420,75 1.262,25

1493 BOMBA DE COMBUSTÍVEL YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

3,000 PC 488,75 1.466,25

1494 BUZINA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS RLL5B79 2,000 PC 127,50 255,00

1495 JOGO CABO DE VELA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

3,000 PC 212,50 637,50

1496 COMUTADOR DE IGNIÇÃO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 144,50 289,00

1497 CORDOALHA CABO DE TERRA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

4,000 PC 63,75 255,00

1498 CORPO DE INJEÇÃO (CORPO DA BORBOLETA ) YARIS SA PLACAS
RLL5B79 - YARIS SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 765,00 1.530,00

1499 ELETRO BOMBA DE AGUA PARABRISA YARIS SA PLACAS RLL5B79 -
YARIS SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 123,25 246,50

1500 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS
SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 250,75 501,50

1501 FAROL PRINCIPAL YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

4,000 PC 845,75 3.383,00

1502 FUSÍVEL LOUÇA/VIDRO/LAMINA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS
SA PLACAS RLL5B79

25,000 PC 19,12 478,00

1503 INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA - ARRANQUE YARIS SA PLACAS
RLL5B79 - YARIS SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 318,75 637,50

1504 INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 174,25 348,50

1505 KIT BUCHAS MOTOR DE PARTIDA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS
SA PLACAS RLL5B79

4,000 PC 144,50 578,00

1506 LAMPADA 1 POLO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

15,000 PC 25,50 382,50

1507 LAMPADA 2 POLOS YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

15,000 PC 27,62 414,30

1508 LAMPADA FAROL DIANTEIRO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

15,000 PC 93,50 1.402,50

1509 LANTERNA DIANTEIRA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

4,000 PC 297,50 1.190,00



Página: 25 / 25

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1510 LANTERNA TRASEIRA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS

RLL5B79
4,000 PC 531,25 2.125,00

1511 MOTOR DE PARTIDA (ARRANQUE) YARIS SA PLACAS RLL5B79 -
YARIS SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 1.445,00 2.890,00

1512 PLACA RETIFICADORA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

2,000 PC 276,25 552,50

1513 PORTA ESCOVAS YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

3,000 PC 165,75 497,25

1514 REGULADOR VOLTAGEM YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 187,00 374,00

1515 RELE UNIVERSAL YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

4,000 PC 63,75 255,00

1516 ROLAMENTO ALTERNADOR YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

6,000 PC 46,75 280,50

1517 ROTOR MOTOR DE PARTIDA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 344,25 688,50

1518 SENSOR DE NÍVEL DE COMBUSTÍVEL YARIS SA PLACAS RLL5B79 -
YARIS SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 272,00 544,00

1519 SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS
SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 174,25 348,50

1520 SENSOR DE VELOCIDADE YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 250,75 501,50

1521 SENSOR MAP YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

2,000 PC 306,00 612,00

1522 SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS
SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 340,00 680,00

1523 SENSOR ROTAÇÃO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA PLACAS
RLL5B79

2,000 PC 382,50 765,00

1524 SENSOR TEMPERATURA DE ÁGUA YARIS SA PLACAS RLL5B79 -
YARIS SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 335,75 671,50

1525 SONDA LAMBDA/SENSOR DE OXIGENIO YARIS SA PLACAS RLL5B79 -
YARIS SA PLACAS RLL5B79

2,000 PC 340,00 680,00

1526 TERMINAL DE BATERIA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

10,000 PC 40,37 403,70

1527 VALVULA TERMOSTATICA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

2,000 PC 289,00 578,00

1528 JOGO VELA DE IGNIÇÃO YARIS SA PLACAS RLL5B79 - YARIS SA
PLACAS RLL5B79

4,000 PC 246,50 986,00

1529 MÃO DE OBRA ELÉTRICA YARIS SA PLACAS RLL5B79 - MÃO DE OBRA
ELÉTRICA YARIS SA PLACAS RLL5B79

150,000 PC 157,25 23.587,50

Total do Participante: 58.955,75

Total Geral:1.321.355,08

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 10.001.10.301.1001.2057.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13/12/2022Galvão,

JOÃO PAULO GARCIA

Secretario de Saúde


